57.514.565/0001-04 — Insc. Estadual: 1199697-85 

End. Rua Luiz Cajueiro de Albuquerque, N° 1131, Lotto dos Lins/SERTANIA, Sertânia-PE 
E-mail: centroautomotivoprimecarl0@gmail.com Fone: (87) 99253-5703 

'CENTRO AUTUMUTIUU 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R$ 113.500,00 (Cento e treze mil e quinhentos reais.) 

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias 

ENTREGA: Conforme a Solicitação da Prefeitura 

Local: Sertânia-PE, Data: 22 de janeiro de 2025. 

AUTO CENTER PRIME 
Assinado de forma digital por 
AUTO CENTER PRIME 

LTDA.:575Í45650001 LTDA.:57514565000104

[...]

ASSESSORIA JURIDICA 
LICITAÇÜES E CONTRATOS 

Art 4° Este Dtcneto entra em vigor em 1 ° de janeiro de 2025. 

ANIBXO 

ATUALIZAÇÃO DOS VALORES ESTABELECIDOS NA t Ei,.N" 14.133. DE 1 ° DE ABRIL .DE 2021 

DISPOSITIVO VALOR ATUALIZADO 

Art. 6°, c rrprt, inciso XXII SRS 250.902.323,87 (duzentos e cinquenta milhões novecentos e dois mil 
trezentos e vinte e três reais e oitenta e sete centavos) 

Art. 37, § 2° 
RS 376.353,48 (trezentos e setenta e seis mil trezentos e cinquenta e três reais 
e quarenta e oito centavos) 

Art. 70, earput, inciso in RS 376.353,4$ 
(trezentos e setenta e seis mil trezentos e cinquenta e três reais 

e guamnta e oito centavos) 
Art: 75, capo(, inciso! 'S .125.451,15 (cento e vinte e cinco mil quatsncentos e cinquenta e tan reais 

e quinze centavos) 

Art. 75, caput, incisa II RS 62.725,59 (ses$nia e dois mil seteceritos e vinte e cinco reais e cinquenta 
e nove centavos) 

Art. 75, cr3pw, inciso 1V, apnea "c" 376.353,48 (ttrzemms e setenta e seis mil trezentos e cinquenta e três reais 
e quarenta e oito centavos) 

Art 75, §70 RS 10.036,10 (dez mil trinta e seis reais e dez centavos) 
Art 95, §2° RS 12.545,.11(doze mil quinhentos e quarenta e cinco reais e onze centavos) 

Art. 184-A ,RS 1.576.882,20 (tan mílh$a quinhentos e setenta e seis mil oitocentos e 
oíterna e dois reais e vinte centavos) 

11. Consta nos autos do processo: i) ampla pesquisa de mercado realizado pelo Setor de 
Licitação, 1) A empresa escolhida apresente o menor valor para execução do objeto, 2)

[...]

08:41;15 0355' Impresso por convidado em 17/02/2025 15:19. Validação: 23CF.0460.E264.2351.298B.706B.92BA.A117. 

Justificativa para a escolha do contratado. Doc. 09278/25. Data: 31/01/2025 11:17. Responsável: Wanderley O. Lopes.

'CENTRO AUTUMUTIUU 

D OOOCOCi 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R$ 113.500,00 (Cento e treze mil e quinhentos reais.) 

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias 

ENTREGA: Conforme a Solicitação da Prefeitura 

Local: Sertânia-PE, Data: 22 de janeiro de 2025. 

AUTO CENTER PRIME 
Assinado de forma digital por 
AUTO CENTER PRIME 

LTDA.:575Í45650001 LTDA.:57514565000104

[...]

CONTROLE DE GASTOS COM COMBUSTÍVEL, ACOMPANHAMENTO DE 
RELATÓRIOS MENSAIS E QUANTITATIVOS DE VALORES REFERENTES AO 
ABASTECIMENTO DA FROTA DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA - PB. 
LICITANTE: 
ALEX LACERDA DE CALDAS, inscrita no CNPJ: 18.144.638.0001-61, vencendo 
com o valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 
ADJUDICO e RATIFICAÇÃO o processo nos termos da lei 14.133/2021 de 
acordo com o procedimento de julgamento pela agente de contratação e 
parecer juridico em consequência, fica convocado à empresa acima citado 
para assinatura do termo de contrato, no prazo de até 03 (três) dias, nos